第一次临时股东大会审议通过的激励计划中确定的人员。

除上述调整内容外，本次激励计划其他内容与公司 2024 年第一次临时股东大会审议通

过的内容一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年10月15日出具了容诚验字[2024]215Z0037
号验资报告，对公司截至2024年10月9日止2024年限制性股票激励计划参与对象认购股份

的资金缴纳情况进行了审验，认为：截至2024年10月9日止，公司已收到136名股权激励对象

缴纳的限制性股票认购款人民币22,955,562.00元（大写：贰仟贰佰玖拾伍万伍仟伍佰陆拾贰

圆整），各激励对象全部以货币缴纳。

五、本次授予限制性股票的登记完成日期

本次股权激励计划的首次授予日为2024年9月20日，本次授予的限制性股票的登记完

成日为2024年10月23日。

六、参与激励的高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

本激励计划不存在参与激励计划的高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票的情

况。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

股份类别

一、有限售条件股份

二、无限售条件股份